ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 041/2025

Dadas ás informações constantes do processo administrativo
abaixo discriminado, reconheço o processo de licitação.

CONTRATANTE:  Prefeitura Municipal de Caiçara do
Norte/RN

CONTRATADA: UNIAO DOS DIRIGENTES
MUNICIPAIS DE EDUCACAO DO RN, CNPJ:
00.596.662/0001-76, com endereço na Rua Joao Pessoa, 634,
Ed. Ducal 10 And Sl 2, Centro, Natal /RN – CEP 59025-000.

OBJETO:  PAGAMENTO DE BOLETO REFERENTE AO
SEMINÁRIO CRESCENDO JUNTOS 2025 COM TEMA:
GESTÃO EDUCACIONAL, CURRÍCULO, AVALIAÇÃO,
INCLUSÃO, DIVERSIDADE, INTELIGÊNCIA
EMOCIONAL E O PAPEL TRANSFORMADOR DA
ESCOLA NO CONTEXTO CONTEMPORÂNEO, QUE
ACONTECERÁ NO DIA 26 DE NOVEMBRO DE 2025 NO
TEATRO RIACHUELO EM NATAL/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 880,00 (oitocentos e oitenta reais)

BASE LEGAL:Artigo 74, inciso III, F da Lei Federal nº
14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39 – Outros serviços
de terceiro pessoa jurídica.

Caiçara do Norte/RN, 04 de novembro de 2025.

ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA
Prefeito Municipal de Caiçara do Norte

Publicado por:
Rayssa Souza da Silva

Código Identificador:43FEF1FC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/11/2025. Edição 3661
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/